

**PREFEITURA MUNICIPAL PONTE ALTA DO NORTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.287/0001-75

Telefone: (49) 3254-1171

Rua João da Silva Calomeno, 243

CEP: 89535-000 - Ponte Alta do Norte SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2023 - PR

Processo Administrativo: 2/2023

Data do Processo: 18/12/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	140,000	PC	11198	3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M - 3 X 3 PARA PÉ DIREITO PINUS 2,50M	24,5000	3.430,00
2	60,000	BR	10595	AÇO BARRA DE FERRO 5.16 - AÇO BARRA DE FERRO 5.16	55,5000	3.330,00
3	40,000	BR	10596	AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2 - AÇO DE BARRA DE FERRO 4.2	20,0000	800,00
4	40,000	UNI	7643	ADAPTADOR 3/4. - ADAPTADOR 3/4.	1,7500	70,00
5	20,000	ROLO	9464	ADESIVO PVC 75 GR - ADESIVO PVC 75 GR	8,9900	179,80
6	100,000	UNI	19479	ALÇA PRE FORMADA 3/16 - ALÇA PRE FORMADA 3/16	4,6200	462,00
7	30,000	UNI	16257	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA - ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA COM GUIA	12,4500	373,50
8	50,000	M3	2214	AREIA MEDIA. - AREIA MEDIA.	159,0000	7.950,00
9	60,000	SC	19467	ARGAMASSA 20 KG ACII - ARGAMASSA 20 KG ACII	25,9000	1.554,00
10	60,000	UNI	19430	ARMAÇAO SECUNDARIA COM ISOLADOR E ROLDANA - ARMAÇAO SECUNDARIA COM ISOLADOR E ROLDANA	22,0000	1.320,00
11	20,000	UNI	19460	ASSENTO SANITARIO SIMPLES - ASSENTO SANITARIO SIMPLES	38,4500	769,00
12	25,000	UNI	19480	ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M 3/4 - ASTE DE ATERRAMENTO 2,40 M 3/4	65,0000	1.625,00
13	5.000,000	UNI	14162	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39 - BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	3,7500	18.750,00
14	5.000,000	UNI	14161	BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39 - BLOCO DE CONCRETO 19 X 9 X 39	4,6300	23.150,00
15	150,000	UNI	10617	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS - BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	6,7500	1.012,50
16	2.000,000	M	13368	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM - CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	5,2500	10.500,00
17	2.000,000	M	16180	CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM - CABO MULTIPLEXADO 3 X 10MM	7,7000	15.400,00
18	25,000	UNI	19461	CAIXA DE ATERRAMENTO PADRÃO - CAIXA DE ATERRAMENTO PADRÃO - PLÁSTICA	12,0000	300,00
19	20,000	UNI	19462	CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50- PLÁSTICA - CAIXA DE INSPEÇÃO 50 X 50 - PLÁSTICA	59,9000	1.198,00
20	50,000	UN	27759	CAIXA PARA LUZ PVC 4 X 2 - CAIXA PARA LUZ PVC 4 X 2	2,2500	112,50

21	20,000	UNI	5934	CAIXA SINFONADA 100X50 - CAIXA SINFONADA 100X50	26,9500	539,00
22	50,000	L	10597	CAL FÁCIL - CAL FÁCIL	10,5000	525,00
23	25,000	SC	7638	CAL FINO 20 Kg. - CAL FINO 20 Kg.	13,5000	337,50
24	25,000	UNI	19432	CANALETA DUPLA FACE 20 X 12MM - 2 M - CANALETA DUPLA FACE 20 X 12MM - 2 M	12,0000	300,00
25	2.000,000	PC	11230	CANTONEIRA PINUS - 3m - CANTONEIRA PINUS - 3m	19,5000	39.000,00
26	225,000	UNI	19463	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE 13 X 16 - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,20M EM AUTO CLAVE 13 X 16	61,3300	13.799,25
27	225,000	UNI	19464	CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE 13 X 16 - CEPOS DE EUCALIPTO COM 1,50M EM AUTO CLAVE 13 X 16	68,0000	15.300,00
28	260,000	MT2	19465	CERAMICA PEI 5 - 45 X 45 - CERAMICA PEI 5 - 45 X 45	29,9000	7.774,00
29	300,000	UNI	22191	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 - 5MM - CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 - 5MM	51,4000	15.420,00
30	500,000	UNI	11552	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM - CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	24,5000	12.250,00
31	250,000	UNI	15679	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 - 5MM - CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 - 5MM	59,2500	14.812,50
32	20,000	UNI	1531	CHUVEIRO COM HASTE. - CHUVEIRO COM HASTE.	67,4000	1.348,00
33	250,000	SC	19598	CIMENTO 50 KG - CII - CIMENTO 50 KG - CII	46,7500	11.687,50
34	250,000	UNI	16183	CONECTOR CUNHA TIPO IV - CONECTOR CUNHA TIPO IV	5,5000	1.375,00
35	20,000	UNI	17353	CONJUNTO FOSSA E FILTRO 1,10 X 1,53 (1.100 L) POLIETILENO - CONJUNTO FOSSA E FILTRO 1,10 X 1,53 (1.100 L) POLIETILENO	1.655,0000	33.100,00
36	20,000	CONJ	18486	CONJUNTO SANIT.(PIA, COLUNA, VASO) C/ CX DE DESCARGA SUPORTE - CONJUNTO SANIT.(PIA, COLUNA, VASO) C/ CX DE DESCARGA SUPORTE E PARAFUSOS FIX.	422,5000	8.450,00
37	40,000	UNI	10616	CX PARA LUZ PVC 4 X 2 - CX PARA LUZ PVC 4 X 2	0,7500	30,00
38	20,000	UNI	18492	DISJUNTOR 10 A - DISJUNTOR 10 A	19,9000	398,00
39	20,000	UNI	2208	DISJUNTOR 15 A. - DISJUNTOR 15 A.	19,9000	398,00
40	20,000	UNI	17356	DISJUNTOR 20 AMPERES - DISJUNTOR 20 AMPERES	23,9000	478,00
41	25,000	UNI	6323	DISJUNTOR 25 AMPERES - DISJUNTOR 25 AMPERES	14,0000	350,00
42	25,000	UNI	19431	DISJUNTOR 32 AMPERES - DISJUNTOR 32 AMPERES	29,9000	747,50
43	25,000	UNI	2333	DISJUNTOR 40 A. - DISJUNTOR 40 A.	29,9000	747,50
44	20,000	UNI	3089	DISJUNTOR 50A. - DISJUNTOR 50A.	32,9000	658,00
45	60,000	UNI	6365	DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO. - DOBRADIÇA 2 1/2 C/ PARAFUSO.	9,2500	555,00
46	20,000	UNI	5061	FECHADURA EXTERNA - FECHADURA EXTERNA	67,2500	1.345,00
47	500,000	M	18509	FIO 10 mm FLEX - FIO 10 mm FLEX	13,5000	6.750,00
48	300,000	M	17361	FIO 1,5 mm RÍGIDO - FIO 1,5 mm RÍGIDO	2,0000	600,00
49	300,000	M	17360	FIO 2,5mm RÍGIDO - FIO 2,5mm RÍGIDO	3,5000	1.050,00

50	1.500,000	M	17358	FIO 2 X 2,5 MM PARALELO - FIO 2 X 2,5 MM PARALELO	7,5000	11.250,00
51	150,000	M	18496	FIO 4,0MM FLEX - FIO 4,0MM FLEX	7,5000	1.125,00
52	300,000	M	18494	FIO 4,0MM RÍGIDO - FIO 4,0MM RÍGIDO	6,5000	1.950,00
53	500,000	M	18495	FIO 6,0MM FLEX - FIO 6,0MM FLEX	6,3500	3.175,00
54	300,000	M	17359	FIO 6,0 mm RÍGIDO - FIO 6,0 mm RÍGIDO	8,5000	2.550,00
55	1.500,000	M	1148	FIO PARALELO 2 X 1,5 mm. - FIO PARALELO 2 X 1,5 mm.	6,2500	9.375,00
56	500,000	M	19482	FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES (AZUL E PRETO) - FIO SÓLIDO 1,5 MM DUAS CORES (AZUL E PRETO)	2,7800	1.390,00
57	1.200,000	M	19481	FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES (AZUL, PRETO) - FIO SÓLIDO 6 MM DUAS CORES (AZUL, PRETO)	7,0000	8.400,00
58	30,000	PC	4681	FITA ISOLANTE 10 MT. - FITA ISOLANTE 10 MT.	3,6300	108,90
59	50,000	UNI	11443	FITA ISOLANTE 20 MTS - FITA ISOLANTE 20 MTS	10,0000	500,00
60	20,000	UNI	1545	FITA VEDA ROSCA 18 X 10. - FITA VEDA ROSCA 18 X 10.	3,7500	75,00
61	40,000	UNI	7639	FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA. - FLEXÍVEL 1/2 30 CM PARA PIA.	10,5000	420,00
62	50,000	UN	27758	FLEXÍVEL 1/2 30CM PARA PIA - FLEXÍVEL 1/2 30CM PARA PIA	11,2500	562,50
63	840,000	MT2	11227	FORRO PINUS - FORRO PINUS	34,0000	28.560,00
64	20,000	UNI	25892	FOSSA DE CONCRETO 80 X 80 - FOSSA DE CONCRETO 80 X 80	350,0000	7.000,00
65	100,000	GL	11544	FUNDO A ÓLEO - GALÃO - FUNDO A ÓLEO - 3.600	117,5000	11.750,00
66	150,000	UNI	16566	GOIVAS 5MM - GOIVAS 5MM	49,5000	7.425,00
67	350,000	PAR	9585	GOIVAS DE 4 MM - GOIVAS DE 4 MM	19,0000	6.650,00
68	100,000	PCTE	18508	GRAMPO ISOLADOR - MIGUELÃO - GRAMPO ISOLADOR - MIGUELÃO	4,5000	450,00
69	50,000	UNI	18490	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR - INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA DE IMBUTIR	14,7500	737,50
70	100,000	UNI	18487	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO - INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	10,5000	1.050,00
71	20,000	UNI	5943	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR - INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA DE EMBUTIR	14,5000	290,00
72	100,000	UNI	6326	INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR. - INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR.	5,9000	590,00
73	50,000	UNI	27757	Janela basculante em alumínio com vidro 60x40 - Janela basculante em alumínio com vidro 60x40	174,0000	8.700,00
74	60,000	UNI	10607	JOELHO 3/4 L 1/2 R - JOELHO 3/4 L 1/2 R	2,9500	177,00
75	80,000	UNI	9458	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM - JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	13,0000	1.040,00
76	60,000	UNI	9457	JOELHO 90° ESGOTO 40 MM - JOELHO 90° ESGOTO 40 MM	4,0000	240,00
77	120,000	UNI	9455	JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM - JOELHO DE 90° SOLDÁVEL 25 MM	1,3000	156,00
78	20,000	UNI	6363	JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50 - JUNÇÃO INVERTIDA DE REDUÇÃO ESG 45 P/ ESG PRIMARIO 100/50	13,0000	260,00

79	100,000	M	1255	LIXA N.100. - LIXA N.100.	4,3800	438,00
80	100,000	M	27783	Lixa N. 150 - Lixa N. 150	4,3800	438,00
81	100,000	M	27784	Lixa N. 220 - Lixa N. 220	4,3800	438,00
82	100,000	M	8127	LIXA N. 50 - LIXA N. 50	4,3800	438,00
83	100,000	M	27782	Lixa n. 80 - Lixa n. 80	4,3800	438,00
84	20,000	UNI	10608	LUVA 25/20 - LUVA 25/20	1,4000	28,00
85	40,000	UNI	2358	LUVA LR 25 mm. - LUVA LR 25 mm.	1,8500	74,00
86	500,000	PC	10061	MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO - MADEIRA 3 X 3 - 3,000M PINUS 1º LASTRO	25,2500	12.625,00
87	300,000	PC	9567	MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 º LASTRO - MADEIRA 3 X 3 - 3,00M PINUS 2 º LASTRO	26,3300	7.899,00
88	1.050,000	PC	7637	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª - MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 P/ ESPELHO PLAINADA 4,20 M 2ª	17,0000	17.850,00
89	600,000	MT2	9570	MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M - MADEIRA PARA DIVISÓRIA - ENCAIXAR DE PINUS 2,50M	57,3000	34.380,00
90	900,000	ML	11200	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4 - MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 4	17,5000	15.750,00
91	800,000	ML	11199	MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7 - MADEIRA PARA ESPELHO BENEFICIADA DE PINHEIRO 1 X 7	23,6700	18.936,00
92	1.000,000	MT2	9576	MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS - MADEIRA PARA FORRO E CAIXAS PINUS	32,6300	32.630,00
93	2.500,000	ML	9573	MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM - MADEIRA PARA RODAPÉ PINUS 7CM	3,9300	9.825,00
94	1.100,000	PC	9578	MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4 - MADEIRA PARA TESOURA DE PINHEIRO 4,20M 1 X 4	31,3300	34.463,00
95	600,000	MT2	4506	MADEIRA P/ ASSOALHO EM PINUS BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE. - MADEIRA P/ ASSOALHO EM PINUS BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE.	58,6300	35.178,00
96	225,000	PC	16203	MADEIRA PÍNUS 1X2 3M - MADEIRA PINUS 1X2 3M	5,5000	1.237,50
97	150,000	PC	2373	MADEIRA PÍNUS 1 X 3 X 3 m. - MADEIRA PÍNUS 1 X 3 X 3 m.	6,8000	1.020,00
98	40,000	M	9448	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	2,0000	80,00
99	50,000	UN	27765	Massa corrida 1L - Massa corrida 1L	32,5000	1.625,00
100	60,000	GL	19437	MASSA CORRIDA EXTERIOR - 3,6 L - MASSA CORRIDA EXTERIOR - 3,6 L	70,0000	4.200,00
101	50,000	GL	19436	MASSA CORRIDA INTERIOR - 3,6 L - MASSA CORRIDA INTERIOR - 3,6 L	67,5000	3.375,00
102	2.000,000	ML	27755	Meia Cana pinus 2,5 cm - Meia Cana pinus 2,5 cm	2,8300	5.660,00
103	35,000	UNI	17355	PARAFUSO PARA ARMAÇÃO COM ARRUELAS - PARAFUSO PARA ARMAÇÃO COM ARRUELAS	9,5000	332,50
104	1.200,000	MT2	9568	PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M - PAREDE ENCAIXAR EXTERNA - MODELO ASSOALHO DE PINUS 3,00M	58,6300	70.356,00
105	80,000	M3	342	PEDRA BRITA 2. - PEDRA BRITA 2.	120,0000	9.600,00
106	35,000	UNI	13137	PIMENTAO - PIMENTAO	12,0000	420,00

107	25,000	UN	27774	Pincel de pintura 1/2" - Pincel de pintura 1/2"	4,2500	106,25
108	25,000	UN	27775	Pincel pintura 1" - Pincel pintura 1"	5,4000	135,00
109	25,000	UN	27776	Pincel Pintura 1 1/2" - Pincel Pintura 1 1/2"	8,7500	218,75
110	25,000	UN	27777	Pincel Pintura 2" - Pincel Pintura 2"	10,5000	262,50
111	25,000	UN	27778	Pincel Pintura 2 1/2" - Pincel Pintura 2 1/2"	13,5000	337,50
112	25,000	UN	27779	Pincel Pintura 3" - Pincel Pintura 3"	17,2500	431,25
113	25,000	UN	27780	Pincel Pintura 4" - Pincel Pintura 4"	20,5000	512,50
114	25,000	UN	27781	Pincel Pintura 5" - Pincel Pintura 5"	29,5000	737,50
115	25,000	UNI	17363	PLUG 90 - 20 A DE IMBUTIR - PLUG 90 - 20 A DE IMBUTIR	9,5000	237,50
116	20,000	PC	12338	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS - PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS E PARAFUSOS	298,0000	5.960,00
117	30,000	PC	12337	PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), - PORTAS EXTERNAS MISTA (PINHEIRO, CANELA, IMBUIA), COM FECHADURA 0,80 X 2,10 COM DOBRADIÇAS, MARCO E PARAFUSOS.	650,0000	19.500,00
118	5,000	UNI	2007	POSTE DE CONCRETO 6 MT. - POSTE DE CONCRETO 6 MT.	1.050,0000	5.250,00
119	5,000	UNI	541	POSTE DE CONCRETO 7 MTS. - POSTE DE CONCRETO 7 MTS.	1.350,0000	6.750,00
120	15,000	UNI	18489	POSTE PADRÃO CELESC 7M DUPLO - EM FIBRA - POSTE PADRÃO CELESC 7M DUPLO - EM FIBRA	3.450,0000	51.750,00
121	20,000	UNI	16178	POSTE PADRÃO CELESC 7M - EM FIBRA - POSTE PADRÃO CELESC 7M - EM FIBRA	2.850,0000	57.000,00
122	80,000	KG	2211	PREGO 13 X 15. - PREGO 13 X 15.	28,3300	2.266,40
123	60,000	KG	5051	PREGO 16 X 24 - PREGO 16 X 24	20,5000	1.230,00
124	140,000	KG	7555	PREGO 17 X 27 - PREGO 17 X 27	21,5000	3.010,00
125	150,000	KG	4374	PREGO 18 X 30. - PREGO 18 X 30.	21,5000	3.225,00
126	100,000	KG	1551	PREGO 19 X 39. - PREGO 19 X 39.	25,1700	2.517,00
127	80,000	KG	9582	PREGO TELHEIRO - PREGO TELHEIRO	41,3300	3.306,40
128	20,000	UNI	10609	REDUÇÃO 3/4 P 1/2 - REDUÇÃO 3/4 P 1/2	1,0000	20,00
129	20,000	UNI	10610	REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM - REDUÇÃO ESGOTO 50/40 MM	4,5000	90,00
130	20,000	UNI	11521	REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4 - REGISTRO DE PLÁSTICO PARA CHUVEIRO 3/4	24,7500	495,00
131	120,000	KG	2818	REJUNTE. - REJUNTE.	4,9500	594,00
132	1.260,000	ML	9579	RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4 - RIPAS PARA COBERTURA DE PINHEIRO 1 X 4	8,7700	11.050,20
133	1.200,000	ML	9571	RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3 - RIPAS PARA TRAVAMENTO DE PAREDE PINHEIRO 1 X 3	10,6700	12.804,00
134	800,000	UNI	19466	ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS - ROLDANA PLASTICA 24 X 24 - COM PREGOS	0,7800	624,00
135	25,000	UN	27769	Rolo de espuma 23cm - Rolo de espuma 23cm	23,0000	575,00
136	25,000	UN	27772	Rolo de lã 15 cm - Rolo de lã 15 cm	18,5000	462,50
137	25,000	UN	27773	Rolo de lã 23cm - Rolo de lã 23cm	27,5000	687,50

138	25,000	UN	27770	Rolo de lâ 5cm - Rolo de lâ 5cm	9,5000	237,50
139	25,000	UN	27771	Rolo de lâ 9cm - Rolo de lâ 9cm	13,5000	337,50
140	25,000	UN	27768	Rolo espuma 15 cm - Rolo espuma 15 cm	16,0000	400,00
141	25,000	UN	27766	Rolo espuma 5cm - Rolo espuma 5cm	9,2500	231,25
142	25,000	UN	27767	Rolo espuma 9 cm - Rolo espuma 9 cm	12,7500	318,75
143	100,000	UNI	19435	SOLVENTE 1L - SOLVENTE 1L	13,8000	1.380,00
144	100,000	UNI	13959	SOLVENTE 5 LT - SOLVENTE 5 LT	66,0000	6.600,00
145	25,000	UNI	9451	SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES - SUPORTE DUPLO PARA DISJUNTORES	15,0000	375,00
146	25,000	UNI	18491	SUPORTE PARA 3 DISJUNTORES - SUPORTE PARA 3 DISJUNTORES	24,5000	612,50
147	20,000	UNI	10614	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS - SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOR C/ PARAFUSOS	7,9500	159,00
148	20,000	UNI	19483	TE ESGOTO 40 MM - TE ESGOTO 40 MM	4,5000	90,00
149	60,000	UNI	19484	TE SOLDÁVEL 25mm - TE SOLDÁVEL 25mm	1,7500	105,00
150	2.000,000	UNI	6355	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	1,5000	3.000,00
151	75,000	UNI	21146	TINTA ACRÍLICA 18 LITROS (COR A DEFINIR) - TINTA ACRÍLICA 18 LITROS (COR A DEFINIR)	320,0000	24.000,00
152	100,000	BALD	19497	TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - COR PÊSSEGO - TINTA ACRÍLICA BALDE 18L - COR PÊSSEGO	447,5000	44.750,00
153	80,000	BALD	18861	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS (BRANCA, AMARELA) - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS (BRANCA, AMARELA)	447,5000	35.800,00
154	80,000	GL	19433	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L. - BRANCA - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6 L. - BRANCA	447,5000	35.800,00
155	100,000	UNI	20664	TINTA ESMALTE - 3,6LTS COR PESSEGO - TINTA ESMALTE - 3,6LTS COR PESSEGO	133,0000	13.300,00
156	500,000	GL	20677	TINTA ESMALTE AZUL-CELESTE 3.600L - TINTA ESMALTE AZUL-CELESTE 3.600L	105,0000	52.500,00
157	300,000	GL	20676	TINTA ESMALTE - COR BRANCA 3.600 L - TINTA ESMALTE - COR BRANCA 3.600 L	95,0000	28.500,00
158	600,000	UNI	27764	Tinta óleo 3,6 l cor a definir - Tinta óleo 3,6 l cor a definir	124,0000	74.400,00
159	50,000	UNI	21149	TINTA PARA PISO 18L (COR A DEFINIR) - TINTA PARA PISO 18L (COR A DEFINIR)	337,5000	16.875,00
160	30,000	UNI	19485	TINTA PARA PISO 3,6L (CORES VERMELHO, AMARELO, CINZA - TINTA PARA PISO 3,6L (CORES VERMELHO, AMARELO, CINZA	145,0000	4.350,00
161	25,000	UNI	17362	TOMADA 20 A DE IMBUTIR - TOMADA 20 A DE IMBUTIR	9,5000	237,50
162	50,000	UNI	10329	TOMADA DE EMBUTIR - TOMADA DE EMBUTIR	11,5000	575,00
163	400,000	UNI	19486	TOMADA DE SOBREPOR 10A - TOMADA DE SOBREPOR 10A	8,0000	3.200,00
164	20,000	UNI	10602	TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO - TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO	87,0000	1.740,00
165	20,000	UNI	6369	TUBO EXTENSIVO 40MM. - TUBO EXTENSIVO 40MM.	11,5000	230,00
166	60,000	UNI	19487	TUBO PVC 100 MM ESGOTO - BARRA 6 M - TUBO PVC 100 MM ESGOTO - BARRA 6 M	132,0000	7.920,00

167	40,000	UNI	19488	TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS - TUBO PVC 40 MM ESGOTO - BARRA 6 METROS	85,0000	3.400,00
168	60,000	UNI	6359	TUBO SOLDAVÉL 25MM. - TUBO SOLDAVÉL 25MM.	37,0000	2.220,00
169	20,000	UNI	7642	VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI). - VÁLVULA DE ENTRADA DO VASO SANITÁRIO (SPUDI).	7,0000	140,00
170	20,000	UNI	20678	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO - VÁLVULA PARA LAVATÓRIO BANHEIRO	8,6300	172,60
171	30,000	MT2	19489	VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO - VIDRO INCOLOR 3MM - COLOCADO	126,0000	3.780,00
172	1.200,000	ML	27756	Vistas para aberturas pinus 6cm - Vistas para aberturas pinus 6cm	12,9000	15.480,00
173	50,000	UN	27785	Condutele abraçadeira 3/4 Branco - Condutele abraçadeira 3/4 Branco	2,6700	133,50
174	50,000	UN	27786	Abraçadeira suporte para caixa policarbonato - Abraçadeira suporte para caixa policarbonato	26,6700	1.333,50
175	25,000	UN	27787	haste de aterramento 5/8 2,40m - haste de aterramento 5/8 2,40m	78,0000	1.950,00
176	5,000	UN	27788	Barramento Monofásico 63A - Barramento Monofásico 63A	39,6300	198,15
177	50,000	UN	27789	Bucha de alumínio com rosca 3/4" - Bucha de alumínio com rosca 3/4"	4,1800	209,00
178	50,000	M	27790	Cabo HEPR verde 10 mm - Cabo HEPR verde 10 mm	13,8300	691,50
179	100,000	M	27791	Cabo verde 10mm - Cabo verde 10mm	12,3000	1.230,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.299.209,95